
DJEČJI VRTIĆ SKRADIN
Put križa 1A
22222 SKRADIN
KLASA: 400-04/21-01-1
URBROJ: 2182/03-34-1-1-21-01
Skradin, 23. prosinca 2021.

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi ( „Narodne novine“ br. 120/16) i  Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave (KLASA:
406-01/21-01/1, URBROJ: 21842/03-34-1-1-21-01 od 9.7.2021. godine) te Financijskog plana za 2022. godinu, ravnateljica dana 23. prosinca
2021. godine donosi: 

PLAN NABAVE ZA 2022. GODINU
Članak 1.

Ovim planom utvrđuje se predmet, način te iznosi nabave koju će Dječji vrtić Skradin izvršiti tijekom 2022. godine u skladu s Zakonom o javnoj 
nabavi (NN 120/16) i zakonskim uredbama.
Za nabavu roba i usluga čija je vrijednost jednaka ili veća od 20.000,00 kuna, a manja od 200.000,00 kuna bez PDV-a te izvođenje radova čija je 
vrijednost jednaka ili veća od 20.000,00 kuna, a manja od 500.000,00 kuna bez PDV-a može se provesti postupak koji je propisan Pravilnikom o 
provedbi postupka jednostavne nabave. 

Članak 2.
Plan nabave sadrži evidencijski broj nabave, predmet nabave, brojčanu oznaku predmeta nabave, procijenjenu vrijednost nabave i vrstu postupka.



Članak 3.
Plan nabave Dječjeg vrtića Skradin za 2022. godinu stupa na snagu dan nakon donošenja i objavit će se na internetskim stranicama Dječjeg vrtića
Skradin.

   Ravnateljica:

                                                ______________________
    Dijana Dusper Topčić 

Evidencijski broj
nabave

PREDMET NABAVE Brojčana oznaka  predmeta
nabave iz jed. rječnika javne

nabave (CPV)

Procijenjena
vrijednost  (u kunama

bez PDV-a)

Vrsta
postupka (uključujući
jednostavnu nabavu)

EOJN-1/2021 Obroci ručka i užine 55520000-1 380.000,00 Postupak javne nabave

JED.N. 1 Uredski materijal 22800000-8 30.000,00 Postupak jednostavne
nabave

JED.N. 32 Investi. održavanje
zgrade 

50700000-2 20.000,00 Postupak jednostavne
nabave


